

## **S.T. Kristensen Holding ApS**

Stenkløvervej 12 A  
8240 Risskov  
CVR-nr. 37832170

## **Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

S.T. Kristensen Holding ApS  
Stenkløvervej 12 A  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37832170  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

## Direktion

Henrik Kristensen, direktør  
Jette Dahl Trans Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrige investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 154 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.165)</b>	<b>(10.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.800	103.400
Andre finansielle omkostninger		<u>(252.728)</u>	<u>(13.110)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(154.093)</u></b>	<b><u>79.915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>(206.993)</u>	<u>28.215</u>
		<b><u>(154.093)</u></b>	<b><u>79.915</u></b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.500.000	8.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.500.000</b>	<b>8.500.000</b>
Andre tilgodehavender		133	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.617</b>	<b>3.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.750</b>	<b>3.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.548.750</b>	<b>8.503.160</b>

**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	70.000	70.000
Overført overskud eller underskud		<u>(198.272)</u>	<u>8.721</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(128.272)</u></b>	<b><u>78.721</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	4	<u>8.672.022</u>	<u>8.419.439</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.677.022</u></b>	<b><u>8.424.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.677.022</u></b>	<b><u>8.424.439</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.548.750</u></b>	<b><u>8.503.160</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	70.000	8.721	0	78.721
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(206.993)	52.900	(154.093)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>(198.272)</b>	<b>0</b>	<b>(128.272)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved modtagelse af udbytte fra kapitalandele i assoiereret virksomhed i maj 2019.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.500.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	2	1000	2.000
B-anparter	68	1000	68.000
	<b>70</b>		<b>70.000</b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i øvrigt	8.672.022	8.419.439
	<b>8.672.022</b>	<b>8.419.439</b>

Andre skyldige omkostninger består af gæld til Hekjet A/S.
